

3 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

| | | | | | |
|----------------------------|----------|--|--|------------------------------------|-------------------|
| Stavba: | 020014 | Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury | | | |
| Objekt: | SO 101.1 | Stavební úpravy a přístavba školy | | | |
| Rozpočet: | 500.53 | 3 VCP Demontáž původní skladby střechy- skutečný stav | | | |
| Objednatel: | | Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury Františka Vančury 3695 Kroměříž | | IČO: 479 35 928 DIČ: | |
| | 760 01 | | | | |
| Zhotovitel: | | PS-MSI,a.s. Kúty 3802 Zlín | | IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939 | |
| | 760 01 | | | | |
| Vypracoval: | | | | | |
| Rozpis ceny | | | | | Celkem |
| HSV | | | | | 274 401,84 |
| PSV | | | | | 93 045,64 |
| MON | | | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | | | 0,00 |
| Celkem | | | | | 367 447,48 |
| Rekapitulace daní | | | | | |
| Základ pro sníženou DPH | | 15 % | | | 0,00 |
| Základ pro základní DPH | | 21 % | | | 367 447,48 |
| Zaokrouhlení | | | | | 0,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | | 367 447,48 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 274 401,84 | 75 |
| 712 | Povlakové krytiny | PSV | | | 82 820,21 | 23 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 10 225,43 | 3 |
| Cena celkem | | | | | 367 447,48 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 020014 | Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury |
| O: | SO 101.1 | Stavební úpravy a přístavba školy |
| R: | 500.53 | 3 VCP Demontáž původní skladby střechy- skutečný stav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|----|-------------|-----------|-------------------|
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 274 401,84 |
| 1 | 713101121R00 | Odstr.tep.izol.stropů,vlně,vlnitý papír tl.do 100 mm | m2 | 631,44000 | 14,50 | 9 155,88 |
| 2 | 713300851R00 | Odstranění izolace z desek lehčených bez úpravy, heraklit tl.5 cm | m2 | 631,44000 | 135,40 | 85 496,98 |
| 3 | 762811811R00 | Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm | m2 | 631,43310 | 29,00 | 18 311,56 |
| 4 | 767590840R00 | Demontáž - nosného roštu pro záklop | m2 | 631,44000 | 41,40 | 26 141,62 |
| 5 | 767996805R00 | Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg | kg | 3 731,53240 | 15,40 | 57 465,60 |
| 6 | 965043341RT1 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 | m3 | 61,77000 | 1 260,00 | 77 830,20 |

skladba stávající střechy :

1.část : 10,6*3,3*0,1

3,49800

(17,9*13,1)*0,1

23,44900

2.část : (13,45*12,0+11,9*15,7)*0,1

34,82300

| | | | | | | |
|-----------------|--------------|---|----|-----------|-------|------------------|
| Díl: 712 | | Povlakové krytiny | | | | 82 820,21 |
| 7 | 712300832RT3 | Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny dvourstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m | m2 | 895,35360 | 92,50 | 82 820,21 |

1.část : 10,6*3,6+10,6*0,1+3,3*0,3*2

41,20000

18,5*13,7+(17,9+13,1)*2*0,52

285,69000

36,3*2,62+36,3*0,3+2,62*2*0,3

107,56800

2.část : 24,5*16,3-

420,95000

2,25*12,0+(23,9+15,7)*2*0,6+0,45*4*0,3*2

13,68*(2,62+0,3)

39,94560

| | | | | | | |
|-----------------|--------------|--|---|----------|--------|------------------|
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 10 225,43 |
| 8 | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením | t | 13,21000 | 157,50 | 2 080,58 |
| 9 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 13,21000 | 157,50 | 2 080,58 |
| 10 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 13,21000 | 10,50 | 138,71 |
| 11 | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m | t | 13,21000 | 52,50 | 693,53 |
| 12 | 979087391R00 | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m | t | 82,90951 | 26,30 | 2 180,52 |
| 13 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřevo | t | 13,21000 | 231,00 | 3 051,51 |